
Р.бр ИД број Име Презиме Основ за приговор 
Се сместува во 

ДСД/ПСД Штип

Не/Ослободен 

од 

партиципација

1 45285 Марко Колоски

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД „Оаза“ - Штип Се ослободува

2 44071 Марија Ричова

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД „Оаза“ - Штип Се ослободува

3 42819 Елена Ќурчиска

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД 

„Хилјадников“ - 

Штип

Се ослободува

4 44079 Мaртин Савески

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ДСД „Браќа 

Миладиновци“ - 

Штип

Се ослободува

5 43196 Марија Кузманоска

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ДСД „Браќа 

Миладиновци“ - 

Штип

Се ослободува

6 45814 Емилија Маркушева

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД „Оаза“ - Штип Се ослободува

7 43305 Ален Зекировски

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД „Оаза“ - Штип Се ослободува

8 44622 Саше Буров

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ДСД „Браќа 

Миладиновци“ - 

Штип

Се ослободува

9 44358 Софче Бурова

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ДСД „Браќа 

Миладиновци“ - 

Штип

Се ослободува

10 44299 Кристина Поповска

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД „Оаза“ - Штип Се ослободува

11 43133 Оли Николоска

прием во студентски дом 

и/или ослободување од 

партиципација

ПСД „Логос“ - 

Штип
Се ослободува
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